
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

１０．雑費 0 0

（平成24年8月1日～平成25年3月31日）
合計 400,000 396,717

９．消耗品費 20,000 18,335
ワークショップのための模造紙等、映像作
品DVD及びDVDケース等購入費

８．交通・通信費 90,000 92,870

映像撮影 編集作業補助者交通費、撮影 広
報活動のための交通費、作品送付のための
切手代

７．印刷・複写費 5,000 6,380
映像作品DVDのパッケージカバー・ポスト
カード印刷費

６．資料費 10,000 10,390 映像・表現活動のための書籍購入費

５．会議費 1,000 976 講師昼食代

２．旅費

４．研究委託費 0 0

３．機械・器具
    備品費/文献費 24,000 16,180 映像撮影のためのマイク購入費

関東地方（神奈川・東京）視察旅費

0 0

50,000 52,450

180,000 179,136

２．預金利息

合計

20,000 20,000

費目 予算 決算 内訳・備考

１．人件費

<支出の部>

研修講師謝金

映像撮影・編集作業補助者謝金

0

400,000 396,717

0

１．助成金

<収入の部>

コード番号：１２–A–０２２被助成者：公益財団法人とよなか国際交流協会　　　　　印

（単位：円）

400,000 396,717

平成２４年度会計報告書

項目 予算 決算 備考



（支払い）月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高
　2012/8/30 交通費 撮影・広報活動のための交通費 0 820 399,180

2012/9/9 消耗品費 ワークショップのための粘度等消耗品 0 420 398,760
2012/9/28 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（8月分） 0 4,000 394,760
2012/9/28 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（8月分） 0 1,920 392,840
2012/9/30 交通費 撮影・広報活動のための交通費 0 1,050 391,790

2012/10/30 交通費 撮影・広報活動のための交通費 0 820 390,970
2012/10/30 消耗品費 ハガキ代 0 105 390,865
2012/10/31 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（9月分） 0 6,000 384,865
2012/10/31 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（9月分） 0 3,480 381,385
2012/11/1 交通費 撮影・広報活動のための交通費 0 820 380,565
2012/11/1 通信費 プロジェクト案内送付のための切手 0 500 380,065

2012//11/1 通信費 プロジェクト案内送付のための切手 0 350 379,715
2012/11/12 会議費 会議飲料水 0 196 379,519
2012/11/22 消耗品費 損害保険ジャパン 0 2,550 376,969
2012/11/30 消耗品費 ワークショップのための素ボール工作用 0 2,625 374,344
2012//11/30 通信費 プロジェクト案内送付のための切手 0 50 374,294
2012/11/30 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（10月分） 0 10,000 364,294
2012/11/30 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（10月分） 0 3,160 361,134
2012/12/3 人件費（協力者謝金） 研修講師謝礼 0 10,000 351,134

2012/12/14 消耗品費 模造紙・画用紙等消耗品 0 5,965 345,169
2012/12/15 機械・備品 撮影のためのマイク 0 16,180 328,989
2012/12/27 交通費 撮影・広報活動のための交通費 0 3,340 325,649
2012/12/28 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（11月分） 0 20,000 305,649
2012/12/28 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（11月分） 0 8,720 296,929
2013/1/31 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（12月分） 0 37,000 259,929
2013/1/31 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（12月分） 0 7,600 252,329
2013/2/4 交通費 撮影・広報活動のための交通費 0 820 251,509
2013/2/9 旅費 神奈川視察旅費 0 22,810 228,699
2013/2/9 旅費 神奈川視察旅費 0 3,160 225,539

2013/2/28 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（1月分） 0 26,000 199,539
2013/2/28 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（1月分） 0 5,040 194,499
2013/3/11 資料費 映像・表現活動のための書籍 0 10,390 184,109
2013/3/29 旅費 東京視察旅費 0 26,480 157,629
2013/3/29 会議費 講師昼食代 0 780 156,849
2013/3/29 消耗品費 広報のための色紙・アルバム代 0 2,415 154,434
2013/3/29 印刷費 DVDパッケージ・ポストカード印刷費 0 6,380 148,054
2013/3/29 通信費 映像作品送付のための切手 0 45,500 102,554
2013/3/29 人件費（補助者謝金） 原稿執筆料 0 11,136 91,418
2013/3/29 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（2月分） 0 42,500 48,918
2013/3/29 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（2月分） 0 7,740 41,178
2013/3/31 消耗品費 DVD・CD-R・色紙等消耗品 0 4,255 36,923
2013/3/31 人件費（協力者謝金） 研修講師謝礼 0 10,000 26,923
2013/3/31 人件費（補助者謝金） 記録・編集作業（3月分） 0 22,500 4,423
2013/3/31 交通費（補助者） 記録・編集作業補助者交通費（3月分） 0 1,140 3,283

助成金収支明細書

コード番号：１２–A–０２２


